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KENDA

AT21X7-10 6PR KENDA K3210F HAVOK 30N TL

Homep ToBapy: 039164

TexHiuHi paHi:

Homep ToBapy
Tunopoamip
TL/TT

LI/ Sl

PR

MpotekTop
BurpobHumk
PekomeHnnoBaHwuin 0big,
Lonyctnmuii 06ig
LinpuHa, MM
LiameTp, Mm
Bara kr

Volume m3

039164
AT21x7-10
TL

30N

6

K3210F HAVOK
Kenda

55

6.0

173

541
5.70000
0.04078

Bcst iHgpopMalList Ha LiMx CTOpiHKax 3acHoBaHa Ha TEXHIYHWX XapaKTepUCTKax BUPOBHMKA. 3MICT Moxe ByTi BUKOPUCTAHO Tinbky B iH(pOpMaTUBHYX Liinsx. MoctayanbHuk He
6epe HisikoT BiONOBiAanbHOCTI B 3B'A3KY 3 Lii€to iHgpopMaLlieto. BinnosinanbHicTb 3a By nb-skuii npsiMuii a6o HenpsiMmii 36KMTOK, BUMOTM MPO BiLWKOLYBaHHS WKOAY a60
noBivHMi 36UTOK By Ab-SKOro XapakTepy i 3 siknx-Hebyab 3aKOHHUX MiAcTas, siKi BUHMKAIOTb BHACNIAOK BUKOPUCTAHHS Liiel iHdpopMalLlieto, BUKMtoYeHa.
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